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Siła Kobiet Polskiej Wsi– I Kongres Kobiet
Województwa Świętokrzyskiego we Włoszczowie

I Kongres Kobiet Polskiej Wsi Województwa Świętokrzyskiego, pod patronatem i z
udziałem Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renaty Janik zgromadził
kobiety z całego regionu, które swoją działalnością kształtują życie społeczności
wiejskich. Wydarzenie, które odbyło się w Villi Aromat we Włoszczowie
zorganizowane zostało przez Muzeum Wsi Kieleckiej, Małgorzatę Krzywdę – radną
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Stowarzyszenie “Pokolenie
Aktywnych”.

Kongres stał się okazją do zaprezentowania roli kobiet na polskiej wsi- zarówno w
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tradycyjnych, jak i nowoczesnych formach działalności. Uczestniczki wysłuchały
inspirujących prelekcji  oraz poznały historie sukcesów kobiet. Wydarzenie było także
doskonałą okazją do wyróżnienia tych, które swoją pracą zmieniają wiejską rzeczywistość.
Uhonorowano kobiety sukcesu w dziedzinach: samorząd, biznes oraz działalność kulturalna.

– Jestem zaszczycona, że mogę dziś uczestniczyć w tak wyjątkowym wydarzeniu,
jakim jest I Kongres Kobiet Polskiej Wsi Województwa Świętokrzyskiego. To
dzięki Waszemu zaangażowaniu, pasji i determinacji możemy dziś mówić o sile,
jaką reprezentują kobiety na wsi – siłę, która napędza rozwój naszych małych
ojczyzn. Kobiety polskiej wsi to nie tylko gospodynie, matki, opiekunki, ale także
liderki, przedsiębiorcze działaczki społeczne i kulturalne. To wy jesteście
ambasadorkami tradycji, kultury, ale również modernizacji wsi i wdrażania
innowacyjnych rozwiązań. Życzę Wam nie tylko dalszych sukcesów, ale także
spełnienia w realizacji Waszych marzeń. Dziękuję, że jesteście siłą, która zmienia
oblicze polskiej wsi. Chciałabym serdecznie podziękować Pani Małgorzacie
Krzywdzie za zaproszenie i możliwość uczestniczenia w tym wyjątkowym
wydarzeniu – podkreśliła marszałek Renata Janik.

W wydarzeniu wzięła udział także Elżbieta Śreniawska, prezes Uzdrowiska Busko-Zdrój,
Magdalena Fogiel- Litwinek, dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, Katarzyna
Korus dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej.

Podczas Kongresu goście mieli możliwość skorzystania z licznych atrakcji, które uczyniły to
wydarzenie nie tylko merytorycznym, ale i pełnym zabawy. Zorganizowano loterię z
nagrodami oraz wyjątkowy pokaz mody. Modele i modelki z popularnych programów
telewizyjnych, takich jak “Sanatorium Miłości” i “The Voice Senior”, zaprezentowali odzież
dawnej oraz regionalnej marki DANA. Ponadto, odbyła się prezentacja „Słonecznych
Kosmetyków z Uzdrowiska Busko-Zdrój”, które zachwyciły swoją naturalnością i
zdrowotnymi właściwościami.

Kongres okazał się również doskonałą okazją do nawiązania nowych kontaktów, wymiany
doświadczeń i inspiracji, a także do wspólnego świętowania roli kobiet, które są sercem
polskiej wsi. Dzięki temu wydarzeniu, kobiety z regionu świętokrzyskiego miały przestrzeń
do dzielenia się swoimi pasjami, sukcesami i marzeniami, tworząc silną społeczność gotową
do działania na rzecz rozwoju swoich małych ojczyzn.

Kongres zakończył się sukcesem- pozostawiając po sobie niezatarte wrażenia. Kobiety z
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regionu udowodniły, że ich zaangażowanie i energia to fundament rozwoju polskiej wsi.
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